
All Retail Ice Cream Nutritionals 

 

Vanilla Ice Cream 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ingredients List: 

Ice Cream Base (Milk, Cream, Sugar, 
Pasteurized Liquid Whole Eggs [Whole Egg, 
Citric Acid, 0.15% Water Added As Carrier For 
Citric Acid, Citric Acid Added to Preserve 
Color], Salt), Light Corn Syrup (Corn Syrup, 
Salt, Vanilla Extract [Vanilla Beans, Water, 
Ethyl Alcohol]), Imitation Vanilla Extract 
(Water, Propylene Glycol, Natural & Artificial 
Flavors, Caramel Color) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

Allergen Statement:  
 

Contains: Milk, Eggs 
May Contain: Peanuts, Tree nuts, Soy, Wheat 

 

 

 



Chocolate Ice Cream 

 
Ingredients List: 
 
  
Ice Cream Base (Milk, Cream, Sugar, 
Pasteurized Liquid Whole Eggs [Whole Egg, 
Citric Acid, 0.15% Water Added As Carrier For 
Citric Acid, Citric Acid Added to Preserve 
Color], Salt), Light Corn Syrup (Corn Syrup, 
Salt, Vanilla Extract [Vanilla Beans, Water, 
Ethyl Alcohol]), Cocoa, Brownie (Sugar, 
Butter [Cream, Salt], Flour, Cocoa, 
Pasteurized Liquid Whole Eggs [Whole Egg, 
Citric Acid, 0.15% Water Added As Carrier For 
Citric Acid, Citric Acid Added to Preserve 
Color], Imitation Vanilla Extract [Water, 
Propylene Glycol, Natural & Artificial Flavors, 
Caramel Color]) 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Allergen Statement:  

Contains: Milk, Eggs, Wheat 
May Contain: Peanuts, Tree nuts, Soy 

 

 

 

 

  



Strawberry Cheesecake Ice Cream 

 
Ingredients List: 
  
Ice Cream Base (Milk, Cream, Sugar, 
Pasteurized Liquid Whole Eggs [Whole Egg, 
Citric Acid, 0.15% Water Added As Carrier 
For Citric Acid, Citric Acid Added to Preserve 
Color], Salt), Strawberry Puree, Cheesecake 
(Cream Cheese [Pasteurized Milk and Cream, 
Cheese Culture, Salt, Guar Gum, Xanthan 
Gum, Corob Bean Gum], Pasteurized Liquid 
Whole Eggs [Whole Egg, Citric Acid, 0.15% 
Water Added As Carrier For Citric Acid, Citric 
Acid Added to Preserve Color], Sour Cream 
[Cultured Grade A Milk and Cream, Nonfat 
Dry Milk, Modified Food Starch, Sodium 
Phosphate, Guar Gum, Carrageenan, Sodium 
Citrate, Locust Bean Gum, Natamycin 
{Natural Preservative}], Butter [Cream, Salt], 
Sugar, Corn Starch, Imitation Vanilla Extract 
[Water, Propylene Glycol, Natural & Artificial 
Flavors, Caramel Color], Lemon Juice From 
Concentrate [Water, Lemon Juice 
Concentrate, Contains Less Than 2% of: 
Lemon Oil, Sodium Benzoate And Sodium 
Metabisulfite {Preservatives}]), Strawberry 
Flavored Syrup (Pure Cane Sugar, Water, 
Citric Acid, Fruit and Vegetable Juice [Color], 
Natural Flavors, Natural Strawberry Flavor), 
Light Corn Syrup (Corn Syrup, Salt, Vanilla 
Extract [Vanilla Beans, Water, Ethyl Alcohol]) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Allergen Statement: 
  

 

Contains: Milk, Eggs 
May Contain: Peanuts, Tree nuts, Wheat, 
Soy 

 

 

 

 



Cookie Dough Brownie Blitz Ice Cream 

 

 

 

 

 

  

Ingredients list: 
  
Ice Cream Base (Milk, Cream, Sugar, 
Pasteurized Liquid Whole Eggs [Whole Egg, 
Citric Acid, 0.15% Water Added As Carrier 
For Citric Acid, Citric Acid Added to 
Preserve Color], Salt), Edible Cookie Dough 
(Unenriched Wheat Flour, Sugar, 
Margarine [Palm Oil, Water, Soybean Oil, 
Salt, Mono And Diglycerides, Colored With 
Annatto, Citric Acid Added As Preservative, 
Vitamin A Palmitate, Natural Flavor], 
Chocolate Chips [Sugar, Chocolate Liquor, 
Cocoa Butter, Soy Lecithin {emulsifier}, 
Vanilla Extract], Brown Sugar, Natural 
Flavor, Salt, Artificial Flavor), Brownie 
(Sugar, Butter [Cream, Salt], Flour, Cocoa, 
Pasteurized Liquid Whole Eggs [Whole Egg, 
Citric Acid, 0.15% Water Added As Carrier 
For Citric Acid, Citric Acid Added to 
Preserve Color], Imitation Vanilla Extract 
[Water, Propylene Glycol, Natural & 
Artificial Flavors, Caramel Color]) Light 
Corn Syrup (Corn Syrup, Salt, Vanilla 
Extract [Vanilla Beans, Water, Ethyl 
Alcohol]), Imitation Vanilla Extract (Water, 
Propylene Glycol, Natural & Artificial 
Flavors, Caramel Color)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Allergen Statement:  

Contains: Milk, Eggs, Wheat, Soy 
May Contain: Peanuts, Tree nuts 

 

 

 



Peanut Butter Fudge Ice Cream  

 
Ingredients List: 
  
Ice Cream Base (Milk, Cream, Sugar, 
Pasteurized Liquid Whole Eggs [Whole Egg, 
Citric Acid, 0.15% Water Added As Carrier 
For Citric Acid, Citric Acid Added to Preserve 
Color], Salt), Light Corn Syrup (Corn Syrup, 
Salt, Vanilla Extract [Vanilla Beans, Water, 
Ethyl Alcohol]), Powdered Peanut Butter 
(Roasted Peanuts, Sugar and Salt), Fudge 
Icing (Sugar, corn syrup, palm oil, water, 
cocoa processed with alkali, contains 2% or 
less of: Caramel color, mono- and 
diglycerides, natural and artificial flavor, 
polysorbate 60, preservatives [sodium 
propionate, sorbic acid], salt, soy lecithin, 
soybean oil) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Allergen Statement:  

Contains: Milk, Eggs, Peanuts, Soy 
May Contain: Tree nuts, Wheat 

 

 

 

 

  



Mint White Chocolate Ice Cream 

 
Ingredients List: 
  
Ice Cream Base (Milk, Cream, Sugar, 
Pasteurized Liquid Whole Eggs [Whole Egg, 
Citric Acid, 0.15% Water Added As Carrier For 
Citric Acid, Citric Acid Added to Preserve 
Color], Salt), Light Corn Syrup (Corn Syrup, 
Salt, Vanilla Extract [Vanilla Beans, Water, 
Ethyl Alcohol]), White Creme Chips (Sugar, 
Skim Milk, Hydrogenated Vegetable Oil [Palm 
Kernel Oil, Soybean Oil, Palm Oil], Palm 
Kernel Oil, Contains 2% or Less of: Artificial 
Flavor, Lecithin, Salt), Mint Flavored Syrup 
(Water, High Fructose Corn Syrup, Glycerine, 
Sugar, FD&C Blue 1 [E133], FD&C Yellow 5 
(E102), Modified Food Starch, FD&C Blue 2 
[E132], FD&C Red 40 [E129], Sodium 
Benzoate and Potassium Sorbate 
[Preservatives], Carrageenan Gum, Xanthan 
Gum, Citric Acid), Chocolate Creme Cookie 
Pieces (Unbleached Enriched Flour [Wheat 
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine 
Mononitrate {vitamin B1}, Riboflavin {vitamin 
B2}, Folic Acid], Sugar, Palm Oil, Soybean 
And/or Canola Oil, Cocoa [Processed With 
Alkali], High Fructose Corn Syrup, Leavening 
[Baking Soda And/or Calcium Phosphate], 
Salt, Soy Lecithin, Chocolate, Natural Flavor), 
Green Food Coloring Gel (Water, High 
Fructose Corn Syrup, Glycerine, Sugar, FD&C 
Blue 1 [E133], FD&C Yellow 5 [E102], 
Modified Food Starch, FD&C Blue 2 [E132], 
FD&C Red 40 [E129], Sodium Benzoate and 
Potassium Sorbate [Preservatives], 
Carrageenan Gum, Xanthan Gum, Citric Acid) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Allergen Statement:  

Contains: Milk, Eggs, Wheat, Soy 
May Contain: Peanuts, Tree nuts 

 

 



 

Candyland Ice Cream 

 
Ingredients List: 
  
Ice Cream Base (Milk, Cream, Sugar, 
Pasteurized Liquid Whole Eggs [Whole Egg, 
Citric Acid, 0.15% Water Added As Carrier For 
Citric Acid, Citric Acid Added to Preserve 
Color], Salt), Light Corn Syrup (Corn Syrup, 
Salt, Vanilla Extract [Vanilla Beans, Water, 
Ethyl Alcohol]), Nerds Candy (Dextrose, Sugar, 
Malic Acid, Corn Syrup, Natural Flavors, 
Carnauba Wax, Color Added, Carmine Color, 
Blue 1 Lake, Blue 1, Blue 2 Lake, Red 40 Lake, 
Yellow 5 Lake, Yellow 5, Yellow 6, Gum 
Acacia), Gummi Candy (Corn Syrup, Sugar, 
Fructose, Water, Vegetable Oil [Palm, 
Coconut, Canola] and Carnauba Leaf Wax, 
Gelatin, Citric Acid, Natural and Artificial 
Flavor, Pectin, Color [Titanium Dioxide, FD&C 
Yellow #5, FD&C Blue #1, FD&C Red #40, FD&C 
Yellow #6]), Cotton Candy Flavored Syrup 
(Pure Cane Sugar, Water, Natural & Artificial 
Flavors, Citric Acid, Potassium Sorbate 
[Preservative], FD&C Blue #1), Blue Food 
Coloring Gel (Water, High Fructose Corn 
Syrup, Glycerin, Sugar, FD&C Blue 1 [E133], 
Modified Food Starch, FD&C Red 3 [E127], 
Carrageenan Gum, Methyl Paraben 
(Preservative), Xanthan Gum, Propyl Paraben 
[Preservative]) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Allergen Statement:  

Contains: Milk, Eggs 
May Contain: Peanuts, Tree nuts, Wheat, Soy 

 

 

 

 



Caramel Macchiato Ice Cream 

 
Ingredients List:  
  
Ice Cream Base (Milk, Cream, Sugar, 
Pasteurized Liquid Whole Eggs [Whole Egg, 
Citric Acid, 0.15% Water Added As Carrier For 
Citric Acid, Citric Acid Added to Preserve 
Color], Salt), Marshmallows (Corn Syrup, 
Sugar, Food Starch-Modified, Water, Gelatin, 
Natural And Artificial Flavor, Tetrasodium 
Pyrophosphate, Blue #1.), Chocolate Flavored 
Syrup (High Fructose Corn Syrup, Water, 
Cocoa Processed with Alkali, Contains 2% or 
Less of Modified Food Starch, Caramel Color, 
Artificial Color [Red 40], Potassium Sorbate 
[Preservative], Salt, Xanthan Gum, Natural 
Flavor.) Light Corn Syrup (Corn Syrup, Salt, 
Vanilla Extract [Vanilla Beans, Water, Ethyl 
Alcohol]), Caramel Flavored Syrup (Corn 
Syrup, High Fructose Corn Syrup, Sugar, 
Condensed Skim Milk, Heavy Cream, Contains 
2% or Less of Salt, Pectin, Artificial Flavor, 
Caramel Color, Disodium Phosphate, 
Potassium Sorbate [Preservative]), Instant 
Coffee 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Allergen Statement:  

Contains: Milk, Eggs 
May Contain: Peanuts, Tree nuts, Wheat, Soy 

 

 

 

 


